
1. PREKĖS APRAŠYMAS

LOCKSTAR su rankena (LG)

LOCKSTAR žymi gaminių seriją, skirtą papildomai langų, įstiklintų durų (terasos durų) ir 

pakeliamų/stumdomų durų apsaugai. Langams ir įstiklintoms durims apsaugą užtikrina 

mechaninio užrakto ir elektroninio stebėjimo / signalizacijos derinys.

LG su 

rankena

Sukiklis 7 x 7 mm,

reguliuojamas 32 - 43 mm

Mechaninis užraktas

Komplektacija: •

 • Šarminės baterijos, dydis AAA , 1,5 V (2 vnt.) 

 • 4 vnt. varžtų M5 x 40/45/50/55 (po 1 vnt.)

 • 1 x savisriegis varžtas 

• Šešiakampis L formos raktas

• Lipnus padas (1 x LG)

Anga oro mainams

Garso skleidimo anga

Įvesties mygtukas

Šviesos diodai

1



2.SAUGOS INSTRUKCIJOS

• Prekė ir pakuotė nėra žaislai. Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje, 
kyla pavojus susižeisti, užspringti ar uždusti.

• Produkto negalima naudoti, jei jis yra sugedęs. Sugedusių elektros gaminių veikimas gali  
sukelti sužalojimus ir materialinės žalos.

• Produktas tinkamas naudoti sausose patalpose (apsaugos klasė IP20). Produktas niekada neturi 

liestis su vandeniu. Valymui naudokite tik šiek tiek drėgną šluostę.

• Atidarykite gaminį tik norėdami įdėti arba pakeisti baterijas.

Pastaba: Niekada nenaudokite įkraunamų baterijų.

Pastaba dėl baterijų išmetimo

Baterijos niekada negali būti išmestos kartu su buitinėmis atliekomis. 

Išsikrovusias baterijas išmeskite į specialius surinkimo konteinerius, esančius 

visur, kur parduodamos baterijos. Jeigu netoliese nėra surinkimo konteinerio, 

išsikrovusias baterijas galima atiduoti į komunalinių pavojingų atliekų surinkimo 

punktus.

SVARBU Laikykitės poliškumo (+/-), nemėginkite įkrauti baterijų, neatidarinėkite baterijų, 

nemeskite baterijų į ugnį ir nesujunkite trumpojo jungimo. Laikyti vaikams nepasiekiamoje 

vietoje.

2



3. MONTAVIMAS

LOCKSTAR SU RANKENA ĮDIEGIMAS

Senos rankenos nuėmimas:

pasukite esamą rankeną į 3 arba 9

valandos padėtį. Nuimkite dangtelį, jei toks yra, ir  
atsukite tvirtinimo varžtus.

Iš pakuotės išimkite apsauginę rankeną 

LOCKSTAR ir sureguliuokite sukiklį iki 32/37/43 mm, 

kad atitiktų lango tipą. Užfiksuokite jį šioje padėtyje 

naudodami pridedamą L formos šešiakampį raktą.

Patarimas: naudokite senosios rankenos sukiklį, kad

nustatytumėte tinkamą ilgį.
32mm

37mm 
43mm

Pasukite apsauginę rankeną į 3 arba 9 valandos 

padėtį (atitinkančią senosios rankenos padėtį) ir 

atidarykite dengiančią plokštę (pakelkite ir pasukite).

Pritvirtinkite apsauginę rankeną prie lango profilio 

(baterijų skyrius turi būti apačioje) ir atitinkamais 

varžtais pritvirtinkite.

Iš pateikto priedų rinkinio pasirinkite atitinkamus 

varžtus, kurie atitiktų veleno ilgį (žr. lentelę toliau). 

Naudokite trumpesnį varžtą viršuje, o ir ilgesnį- apačioje!

Baterijas įdėkite tik sumontavę ir atkreipkite dėmesį į teisingą poliškumą. Kai baterijos būna 

tinkamai įdėtos, pasigirsta dvigubas pyptelėjimas ir šviesos diodai du kartus sumirksi žalia 

spalva.

Stabilesnį tvirtinimą galima pasiekti naudojant komplekte esančius varžtus.

Sukiklio ilgis mm

Varžtai mm

32

40 + 45

37

45 + 50

43

50 + 55

3

LS



4. FUNKCIJŲ APRAŠYMAS

LOCKSTAR su rankena langams ir įstiklintoms durims

LOCKSTAR žymi gaminių seriją, skirtą papildomai langų, įstiklintų durų ir pakeliamų/ 

stumdomų durų apsaugai. Langams ir įstiklintoms durims apsaugą užtikrina mechaninio 

užrakto ir elektroninio stebėjimo / signalizacijos derinys.

Mechaninio užrakto valdymas:

Mechaninis užraktas įjingtas(aukštyn) kai lango varčia neatlenkta:

•Rankena užfiksuota/užblokuota esamoje padėtyje. Įjungiama elektronika ir 
stebima lango būsena.

•Pavojaus signalas (garsinis ir vaizdinis) atsiranda, jei įvyksta įsilaužimas 

(priverstinis atidarymas, išlaužimas ar stiklo sutrenkimas/išdaužimas). 

Signalizacijos trukmė apytiksliai. 3 minutes esant 115 dB, negalima išjungti.

Mechaninis užraktas įjungtas (aukštyn) kai lango varčia vertikaliai pakreiptoje padėtyje:

•  Kai pakreiptas langas juda (stūmimas ir traukimas), signalizacija neįsijungia.

Signalizacija įsijungia kai:

•Atrakinama rankena prieš uždarant langą.

•Kai pasvirimo kampas viršija 45°

DĖMESIO:         prieš išjugdami užraktą(žemyn)     visada     uždarykite     langą.  

Rankenos ir mechaninio užrakto valdymas

Lango atidarymas pakreipiant arba uždarant:

•Pasukite rankenėlę į 3, 6, 9 arba 12 valandos padėtį. Jei rankena yra 3 arba 

9 valandų padėtyje, mechaninio užrakto įjungti negalima.

•Signalizacijos stebėjimas įjungiamas stumiant užraktą aukštyn. Signalizacijos 

stebėjimas išjungiamas stumiant užraktą žemyn.

Siekiant išvengti nepataisomos žalos LOCKSTAR arba langui, rankenos 

negalima judinti, kai ji užrakinta.

Prieš pasukant rankeną, ji visada turi būti atrakinta!

4



Įvesties mygtukas

• Atostogų funkciją ir jautrumo lygį galima nustatyti naudojant įvesties mygtuką (5).

Signalizavimo funkcija

• Signalizacijos ir funkcinės parengties rėžimas  įjungiamas užrakinant. Išjungiamas – atrakinant
rankeną  mechaniniu užraktu (2)

• Apsaugos rankena gali aptikti įprastus įsilaužimo scenarijus, pvz priverstinis atidarymas ir 
vertikalus atlenkimas,esant stipriai stiklo paketo ar varčios vibracijai. Visais atvejais įjungiama 
signalizacija.

• Signalizacija veikia maždaug. 3 minutes, mirgsint raudonam signalui. Kai signalizacija 

nutrūksta, apsauginė rankena grįžta į įprastą darbo režimą.

.

Jautrumo nustatymas •

• Galite pakeisti signalizacijos funkcijos jautrumą. Gamykloje nustatytas jautrumo lygis yra  4 
(rekomenduojama). 1 = mažiau jautrus, 4 - labai jautrus. Keičiant jautrumą rankena turi 
būti atrakinta.

• Laikykite nuspaustą mygtuką keletą sekundžių, kol pasigirsta patvirtinimo tonas. Šviesos 
diodų (6) rodomas geltonai mirksinčių signalų skaičius rodo jautrumo lygį.

• Kitas iš eilės lygis gali būti nustatytas trumpai paspaudus mygtuką. Pasirinktas lygis rodomas 
geltonai mirksinčių šviesos diodų skaičiumi.

• Paspaudus mygtuką ilgesnį laiką, bus išsaugotas pasirinktas nustatymas. Patvirtinimo tonų 
skaičius atitinka išsaugotą jautrumą.

•

Pastaba: Jei per ilgai lauksite nustatymo fazės metu (daugiau nei 60 sekundžių), 
pasigirs nutraukimo signalas. Bet kokie jūsų atlikti nustatymai nebus išsaugoti.

5



Atostogų nustatymas

• Norint įjungti arba išjungti atostogų funkciją , pakanka trumpai paspausti įvesties 
mygtuką (5).

• Kai atostogų funkcija yra aktyvi, šviesos diodai (6) mirksi raudonai kas kelias 
sekundes, kad iš anksto atbaidytų galimus įsilaužėlius.

• Pastaba: nuolatinis atostogų funkcijos naudojimas padidins baterijų energijos 

suvartojimą. Atostogų funkciją įjunkite tik tada, kai reikia, kad pailgintumėte 

baterijos veikimo laiką.

Įspėjimas „Išsikrovęs akumuliatorius“.

• Prieš pat visiškai išsikrovus akumuliatoriams, apsauginė rankena įspėja, kad 

baterijas reikia greitai pakeisti, skleidžiant spragsėjimo garsus.

• Pastaba: nenaudokite įkraunamų baterijų! Naudokite AAA šarminės, 1,5 V baterijas.

Pasvirimo padėties jutiklis

• Apsauginė rankena atpažįsta, ar langas yra pasviręs, ar ne.

Kalibravimas (tik jei reikia, žr. DUK)

• Norėdami atlikti kalibravimą, paspauskite įvesties mygtuką (5) ilgiau nei 15 sek.

• Turkio spalvos šviesos diodų (6) šviesa lydi kylančio signalo tonu.

• Kalibravimui rankena turi būti užrakinta.

6



5. STANDARTAI IR DIREKTYVOS

„proSecurTec GmbH“ pristato gaminį su atitikties toliau išvardytiems standartams ir direktyvoms 

deklaracija.

„proSecurTec“ deklaruoja atitiktį:

Ne belaidžiams LOCKSTAR įrenginiams, remiantis šiais standartais ir  
Direktyvos:

• 2014/30/ES (EMC direktyva)

• 2011/65/ES (RoHS)

Supaprastinta atitikties deklaracija

Supaprastinta ES atitikties deklaracija pagal 10 straipsnio

9 dalį skamba taip: „ProSecurTec GmbH“ pareiškia, kad belaidė sistema LOCKSTAR atitinka direktyvą

2014/53/ES. Visą ES atitikties deklaracijos tekstą galima rasti šiuo interneto adresu: 

www.lockstar.de

7



8. TECHNINIAI DUOMENYS

8.1 LOCKSTAR (LG) su rankena

Užfiksavimas: 4 x 90° rutulinis užraktas

Sukiklis:

Galinės plokštės dydis:

Signalizacijos trukmė:

Signalizacijos garsumas:

Varžtai:

Baterijos :

Spalva:

7 mm, kintamas ilgis: reguliuojamas 32 - 43 mm

33,4 x 180,4 x 18,2 mm

180 sekundžių

115 dB(A) garso spinduliavimo angoje

4 x M5 x 40/45/50/55

2 x AAA šarminis 1,5V

Balta

8



11. DUK

Atidarymo būdai

Apsauginės rankenos suprojektuotos taip, kad veiktų su langais su DIN kairiiąja ir DIN 

dešiniąja kryptimi.Nereikia atsižvelgti į jūsų lango atidarymo būdą, kaip tai daroma 

kitų gaminių atveju.UK

Mechaninis užraktas

Grynai praktiniais sumetimais buvo nuspręsta nenaudoti įprasto rakto užrakinimo būdo. 

Naudojant LOCKSTAR'S mechaninę užraktą, jūsų langai yra puikiai saugūs net ir be 

rankenos užrakto, nesijaudinant dėl rakto pametimo.

GB
Pavojaus signalo trukmė

Suveikus pavojaus signalui, signalas skamba 3 minutes.

Pavojaus signalo garsumas

Pavojaus signalas skamba apytiksliai. 115 dB (A).

Iš anksto sumontuota 

Apsauginė rankena LOCKSTAR pristatoma iš anksto surinkta. Rankena ir galinė plokštė yra sujungtos 
viena su kita ir negali būti lengvai atskiriamos.

Atsparumo klasė RC2 ir aukštesnė

LOCKSTAR neturi RC2 sertifikato. Jei reikia, rekomenduojame naudoti RC2 sertifikuotą 
rankeną ir papildomai sumontuoti.

Nėra aliarmo pakreiptoje būsenoje (reikalingas kalibravimas)

Jei aliarmo suveikimas neveikia, kai langas pakreiptas, iš naujo sukalibruokite LOCKSTAR.

Naudojimo instrukcijose skaitykite skyrių „Kalibravimas“.

9


	1. PREKĖS APRAŠYMAS
	2
	3. MONTAVIMAS

	3
	4
	5
	6
	5. STANDARTAI IR DIREKTYVOS

	7
	8. TECHNINIAI DUOMENYS

	8
	11. DUK

	9

